0188 - ESPECIALIZAÇÃO EM FILOSOFIA DA RELIGIÃO ED 039/2019
Resultado Preliminar das Entrevistas

21 de agosto de 2019

0188 - ESPECIALIZAÇÃO EM FILOSOFIA DA RELIGIÃO ED 039/2019   - 1 -

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS

ENTREVISTAS do Processo Seletivo para seleção de candidatos ao provimento de vagas para o
Curso de Especialização em Filosofia da Religião para turma com início previsto para 2019.2,
conforme a seguir:

No CANDIDATO(A) RG Nota Entrevista

1.  CECILIA MAIA SARMENTO 6062403 40

2.  DORIVAL DO VALE SANTOS 858350432 40

3.  FRANCISMAR GALVAO DA PENHA 128420 40

4.  JOSUE CARLOS SOUZA DOS SANTOS 175852 40

5.  MARCEL SCHEIDT 80868111 40

6.  MARCELO ANTONIO LEMOS 4209769 40

7.  MÁRCIA DE ANDRADE ALVES 172384 40

8.  MARCOS SILVEIRA ARANGUIZ 3427862 0

9.  MARIA ERIVANDA CANDIDO BAIMA CARNEIRO 89655 40

10.  MARIA MOIRA DA LUZ NASCIMENTO 266438 40

11.  MAX MOREIRA GOMES 241198 40

12.  NILZA RODRIGUES DE ASSUNÇÃO 169262 40

13.  RODRIGO VELOSO BARROS 4737199 40

14.  RONNIELE DAS NEVES MELO 130971 40

15.  RUIDNILSON PEREIRA CARDOSO 306558-8 40

16.  SULAMI DA LUZ NASCIMENTO 267250 40

17.  WALBER CHAVES DA SILVA 171901 40